



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13112021-231119
CG-DL-E-13112021-231119

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4336]
No. 4336]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 12, 2021/कार्तिक 21, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 12, 2021/KARTIKA 21, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 12 नवम्बर, 2021

का.आ. 4702(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) की धारा 3क की उप-धारा(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ.1505(अ) दिनांक 8 अप्रैल, 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखण्ड (ii) में दिनांक 8 अप्रैल, 2021 को प्रकाशित की गयी थी में एतद्द्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है अर्थात :

उक्त अधिसूचना की अनुसूची में:-

अधिसूचना संख्या का. आ. 1505 (अ) दिनांक 8 अप्रैल, 2021 के अनुसार भूमि का प्रकार							संशोधित	
क्रमांक	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति
1	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	बीरपुर	1845/1734	सरकारी	नदी	सरकारी/ निजी	बलोले नालह / गैर कृषि

2	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	1	अन्य(निजी/ सरकारी)	कृषि/गैरकृषि	निजी	गैर कृषि
3	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	4	निजी	चाहरदीवारी	निजी	गैर कृषि
4	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	5	निजी/ सरकारी	कृषि/गैर कृषि	निजी /सरकारी	गैर कृषि
5	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	18	निजी	खुला हुआ	निजी	कृषि
6	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	20	निजी	कृष/गैरकृषि	निजी	कृषि
7	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	127	निजी	कृषि/गैर कृषि	निजी	गैर कृषि
8	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	143	निजी	गैर कृषि	निजी	कृषि
9	साम्बा	बड़ी ब्राह्मणा	पतली	169	निजी	कृषि	निजी	गैर कृषि

[फा. सं. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3A Corr]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 12th November, 2021

S.O. 4702(E).—In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the central Government, hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 1505(E) dated 8th April, 2021, published in the Gazette of the India Extraordinary, Part II, Section 3, Sub section (ii).

In the Schedule to the said notification:-

Type of Land as per notification no S.O. 1505(E) dated 8 th April, 2021							Amended	
Sl. No.	District	Tehsil	Village Name	Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Type of Land	Nature of Land
1	Samba	Bari Brahamana	Birpur	1845/1734	Government	River	Government/Private	Balole Nallah / Non-Agriculture
2	Samba	Bari Brahamana	Patli	1	Common (Private/ Government)	Agriculture/ Non Agriculture	Private	Non Agriculture
3	Samba	Bari Brahamana	Patli	4	Private	Boundary Wall	Private	Non Agriculture
4	Samba	Bari Brahamana	Patli	5		Agriculture/ Non Agriculture	Private/ Government	Non Agriculture

					Private/ Government			
5	Samba	Bari Brahamana	Patli	18	Private	Open	Private	Agriculture
6	Samba	Bari Brahamana	Patli	20	Private	Agriculture/ Non Agriculture	Private	Agriculture
7	Samba	Bari Brahamana	Patli	127	Private	Agriculture/ Non Agriculture	Private	Non Agriculture
8	Samba	Bari Brahamana	Patli	143	Private	Non Agriculture	Private	Agriculture
9	Samba	Bari Brahamana	Patli	169	Private	Agriculture	Private	Non Agriculture

[F. No. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3A Corr]

RAJESH GUPTA, Director